
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA FORMOSA/MG, torna públicos os seguintes Extratos de 
Contratos: Contrato 130/2020, WHITE MARTINS GASES 
INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ 35.820.448/0039-09, valor: R$ 
148.500,00; adesão ao pregão eletrônico 014/2020 do 
CONSÓRIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO 
PARANAÍBA; Vigência: 30/04/2020 à 31/12/2020; Contrato 
131/2020, DRM DISTRIBUIDORA REGIONAL DE 
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 14.905.502/0001-76, 
valor: R$ 420.572,88; Contrato 132/2020, EXCLUSIVA 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 
14.905.502/0001-76, valor: R$ 174.598,62; Contrato 133/2020, 
LIFE CENTER COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 21.227.039/0001-16, 
valor: R$ 85.491,00; Contrato 134/2020, LIGIA MARIA 
CARNEIRO, CNPJ 29.228.930/0001-89, valor: R$ 
215.312,00; Contrato 135/2020, LUMANN 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 
26.419.311/0001-83, valor: R$ 160.143,00; Contrato 136/2020, 
NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 14.595.725/0001-84, valor: 
R$ 72.956,00; Contrato 137/2020, TERRA SUL 
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 
32.364.822/0001-48, valor: R$ 300.349,25; Pregão Eletrônico 
011/2020, Vigência: 14/05/2020 à 31/12/2020; Contrato 
138/2020, NOROESTE COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS 
LTDA ME, CNPJ 01.148.472/0001-59, valor: R$ 9.200,00; 
Pregão Eletrônico 012/2020, Vigência: 19/05/2020 à 
31/12/2020; Contrato 142/2020, ARCEPATOS 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 12.461.122/0001-64, valor: 
R$ 27.960,00; Pregão Eletrônico 014/2020, Vigência: 
08/06/2020 à 31/12/2020; Lagoa Formosa, MG, 18 de junho de 
2020. João Martins de Paula. Prefeito Municipal.  
  


